
№ 2921 от 28.12.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 21.12.2018 № 2792». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 21.12.2018 № 2792 

«О тарифах на платные услуги МБУ «БАССЕЙН «НЕПТУН» следующее изменение: 

в приложении к постановлению в строке 1.6 пункта 1 слова «1 час 30 мин» заменить на 

слова «1 час». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, но не 

ранее 01.01.2019. 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Железногорска                                                           Д.Г. Горфинкель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Каплунова А.Л. 

2-18-44 


